平成２７年７月２８日

各講座・学科目、各センター、

各診療科及び病院各部（室）・センターの職員各位

事務局各部課等の職員各位

大学院学生各位

                      学 長 吉 田 晃 敏

名古屋議定書に基づく対応についての特別講演会の開催について（通知）

 このことについて、下記のとおり開催しますので、多数の方の参加をお願い

いたします。

 当講演会は、平成２７年度研究者教育講習（「必修」及び「選択」の対象外）

の一環として開催するものです。

なお、参加を希望される場合は、来る８月２０日（木）までに総務部研究支

援課研究協力係（担当：吉見 内線２１８７・E-mail: rs-kk.g@asahikawa-med.

ac.jp）へ申込み願います。

記

 日 時：平成２７年８月３１日（月） １５時００分～１６時３０分

 場 所：臨床講義棟 臨床第三講義室（参加者数により変更する場合があり

ます。その際には、別途お知らせします。）

 演 題：遺伝資源と法規について

 演 者：国立遺伝学研究所 知的財産室 ＡＢＳ学術対策チーム

チームリーダー 森岡
もりおか

  一
はじむ

 氏

 対 象：教職員、大学院学生

【担当】総務部研究支援課研究協力係 吉見（内線 2187）

    E-mail：rs-kk.g@asahikawa-med.ac.jp

mailto:rs-kk.g@asahikawa-med.ac.jp